1

令和５年 12 月１日
各 位
                         会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健晴
                             （コード番号：東証スタンダード 2134）

問 合 先 取締役 管理本部 総務部長 増田 智
（TEL．06-6476-7051）

Ｕ Ｒ Ｌ https://sun-capitalmanagement.co.jp

（訂正）「営業外費用の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、令和５年 11 月 30 日に開示いたしました「営業外費用の計上に関するお知らせ」に関し

まして、記載に一部誤りがあることが判明しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正に至った経緯及び理由
 当社は、令和５年 11 月 30 日付「営業外費用の計上に関するお知らせ」にて営業外費用の計上の発表

をいたしましたが、記載事項について一部誤りがあったため、これを訂正することといたしました。

２．訂正箇所及び内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

＜訂正前＞
１．営業外費用の内容
 当社は、令和６年３月期（令和５年４月１日～令和６年３月 31 日）第３四半期において、支払利息４

百円を計上することとなりました。

＜訂正後＞
１．営業外費用の内容
 当社は、令和６年３月期（令和５年４月１日～令和６年３月 31 日）第３四半期において、支払利息４

百万円を計上することとなりました。

以上